
令和７年１月１４日

保護者の皆様

豊見城市立とよみ小学校

校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

授業参観の中止について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、１月１４日（火）の児童の出席状況にて、欠席児童９７名（うち３５名のインフ

ルエンザ診断）となっております。

１月１５日(水)に授業参観を予定しておりましたが、インフルエンザ感染拡大している

状況及び学級閉鎖も行われていることを踏まえ、中止することと致しました。

授業参観を通してお子様の学校生活や授業の様子を見て頂きたいと思い、実施すること

を前提に進めてまいりましたが、感染拡大を防止する観点から、お子様や保護者の皆様の

安全・安心を第一に判断させていただきました。

この日に合わせて、お仕事の調整などをされた方もいらっしゃるかとは思いますが、事

情をご理解の上、ご協力いただきますようよろしくお願い致します。

記

１．日 時 １月１５日（水）の授業参観 ⇒ 中 止

２．中止の理由

インフルエンザ感染症拡大防止のため

３．その他

１月１５日（水）は、通常通りの授業です。


